[image: ]
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO N. º 003/2017 – CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA DE SAÚDE PARA FORNECIMENTO DE ÓRTESE/PRÓTESE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS AMBULATORIAIS E SERVIÇOS DE APOIO À DIAGNOSE E TERAPIA (SADT) O Consórcio Intermunicipal de Saúde, através do seu Presidente, torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação do edital, em razão do ajuste nos códigos dos procedimentos para fins de faturamento, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
	GRUPO A

	CÓDIGO
	NOME
	VALOR UNITÁRIO

	205010032
	ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA (EXTERNO)
	170,00

9008020400
	ECOCARDIOGRAMA FETAL (EXTERNO)
	170,00

	9001010150
	ECODOPPLERCARDIOGRAMA FETAL COM MAPEAMENTO DE FLUXO E CORES (EXTERNO)
	170,00

	9001010150
	ECODOPPLERCARDIOGRAMA FETAL COM MAPEAMENTO DE FLUXO E CORES (INTERNO)
	116,08

LEIA – SE:
	GRUPO A

	CÓDIGO
	NOME
	VALOR UNITÁRIO

	9001010580
	ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA (EXTERNO)
	170,00

	9001010590
	[bookmark: _GoBack]ECOCARDIOGRAMA FETAL (EXTERNO)
	170,00

	9001010600
	ECODOPPLERCARDIOGRAMA FETAL COM MAPEAMENTO DE FLUXO E CORES (EXTERNO)
	170,00

	9001010570
	ECODOPPLERCARDIOGRAMA FETAL COM MAPEAMENTO DE FLUXO E CORES (INTERNO)
	116,08

Os demais itens do edital, bem como seus anexos, permanecem inalterados.
O Edital e seus anexos estão disponíveis, no site do Consórcio (www.conims.com.br) no Portal de Compras do Governo Federal (www.comprasnet.gov.br), ou ainda junto a Comissão de Pregão, podendo ser solicitando por e-mail: licitacao@conims.com.br.
Pato Branco, 21 de maio de 2019.
Altair José Gasparetto
Presidente

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br/licitacao@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta
image1.png
CONIMS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE